
    
    

    

    
    
    

    

    



    
        
            Došlo ke ztrátě internetového připojení, zkontrolujte prosím Vaše internetové připojení, obnovte stránku a zkuste provést akci znovu.

            
                [image: ]
            
        

    


    
        
            Při vyřizování vašeho požadavku došlo k chybě, obnovte prosím stránku a zkuste provést akci znovu.

            
                [image: ]
            
        

    


    
    









    
    
        
            
            
                [image: logo eshopu]
            
            
                
                    	



    
        
    
        
            [image: ]
            Čeština
        
        
                
                    [image: ]English
                
                
                    [image: ]Deutsch
                
        

    

        

        
    
        
            CZK
        
        
            

                
                    EUR
                

                
                    USD
                
        

    

        

    

                        
	
                                
                                    Magazín
                                
                            
	
                                
                                    Poradna
                                
                            
	
                                
                                    Novinky
                                
                            
	
                                
                                    Výprodej
                                
                            
	
                                
                                    Vše o nákupu
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                                
                                    Velkoobchod
                                
                            
	
                                
                                    Registrace
                                
                            
	
                                
                                    Přihlášení
                                    [image: ]
                                
                            
	
                            


    
        
            
                [image: ]
                CZK
                [image: ]
            

            
                Jazyk a měna
            

        
        
            
                Jazyk a měna

                
                    ×
                
            

            
                
                    Jazyk

    
        
            [image: ]
            Čeština
        
        
                
                    [image: ]English
                
                
                    [image: ]Deutsch
                
        

    

                

                
                    Měna

    
        
            CZK
        
        
            

                
                    EUR
                

                
                    USD
                
        

    

                

            

        

    


                        


                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                        
                             608 973 359

                            Po-Pá, 6-14 hod
                        

                    

                    
                        
                            
                                Vyhledávání
                            

                            Hledejte konkrétní produkty, kategorie nebo informace o produktech a podmínkách eshopu.

                            
                                

    

    
        
            Hledat
        
        [image: Hledat]
    

    [image: ]
    
    

    





                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
 

                        
                            [image: ]
                        

                    

                        
                            
                                
                                    
    
        
        
        
        
        
        
    


                                

                            


                            
                                                                    Košík
                            

                        


                    



                        
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    Přihlásit

                                
                        



                    
                        [image: menu]
                    

                    
                        [image: menu]
                    
                

            

        

        

        

        
            
                

                
                    
                        [image: left arrow]
                    
                

                
                    
                        [image: right arrow]
                    
                


                
                    
                    

                    	
                            
                                Výrobky podle období

                            

                            
                                	
                                            
                                                
                                                    Antika - starověké Řecko, Řím a gladiátoři
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Keltové
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Vikingové a Normané
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Gotika, středověk
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Křižáci
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Skoti
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Templáři
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Období Orientu a Arábie
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Renesance a lancknechti
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Třicetiletá válka
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Piráti
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Napoleonské války
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Období Americké občanské války, též Sever proti Jihu
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Asie, Japonsko a samurajové
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Fantasy, LARP a dřevárny
                                                

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    Moderní doba
                                                

                                            
                                        


                            

                        
	
                            
                                Výrobky podle typu

                            

                            
                                	
                                            
                                                
                                                    Období
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Období
                                                            
	
                                                                
                                                                Templáři
                                                            
	
                                                                
                                                                Vikingové a Normané
                                                            
	
                                                                
                                                                Keltové
                                                            
	
                                                                
                                                                Křižáci
                                                            
	
                                                                
                                                                Gotika, středověk
                                                            
	
                                                                
                                                                Skoti
                                                            
	
                                                                
                                                                Piráti
                                                            
	
                                                                
                                                                Období Americké občanské války, též Sever proti Jihu
                                                            
	
                                                                
                                                                Období Orientu a Arábie
                                                            
	
                                                                
                                                                Antika - starověké Řecko, Řím a gladiátoři
                                                            
	
                                                                
                                                                Asie, Japonsko a samurajové
                                                            
	
                                                                
                                                                Renesance a lancknechti
                                                            
	
                                                                
                                                                Třicetiletá válka
                                                            
	
                                                                
                                                                Napoleonské války
                                                            
	
                                                                
                                                                Fantasy, LARP a dřevárny
                                                            
	
                                                                
                                                                Moderní doba
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Vojenství starého Říma. Pod vlivem barbarů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vojenství starého Říma. V lesku císařské slávy
                                                                
                                                            



                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Zbraně
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Zbraně
                                                            
	
                                                                
                                                                Luky a šípy
                                                            
	
                                                                
                                                                Kuše
                                                            
	
                                                                
                                                                Meče, historické repliky mečů
                                                            
	
                                                                
                                                                Dýky
                                                            
	
                                                                
                                                                Samurajské meče
                                                            
	
                                                                
                                                                Čínské zbraně
                                                            
	
                                                                
                                                                Kordy
                                                            
	
                                                                
                                                                Rapíry
                                                            
	
                                                                
                                                                Palaše
                                                            
	
                                                                
                                                                Šavle a tesáky
                                                            
	
                                                                
                                                                Bojové sekery
                                                            
	
                                                                
                                                                Úderné zbraně
                                                            
	
                                                                
                                                                Ratišťové zbraně
                                                            
	
                                                                
                                                                Historické repliky nožů
                                                            
	
                                                                
                                                                Repliky palných zbraní a historických pistolí
                                                            
	
                                                                
                                                                Příslušenství zbraní
                                                            
	
                                                                
                                                                Dětské meče a dětská rytířská zbroj
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Od zbraně po umělecké dílo. Historie a výroba luků v dějinách
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Péče a údržba samurajských mečů, japonských mečů
                                                                
                                                            



                                                            Poradna

                                                            	
                                                                    
                                                                    
                                                                        Proč nemůžu použít dekorativní meč na šerm?
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybral jsem si u Vás katanu, ale nejsem si jist, zdali je vhodná na praktické použití (sekání).
                                                                    
                                                                


                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Kostýmy
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Kostýmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Antické kostýmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Středověké kostýmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Renesanční šaty
                                                            
	
                                                                
                                                                Barokní kostýmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Mušketýrské kostýmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Skotský kilt a skotské sukně
                                                            
	
                                                                
                                                                Pirátské kostýmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Dětské kostýmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Doplňky ke kostýmům
                                                            
	
                                                                
                                                                Dobové šperky
                                                            
	
                                                                
                                                                Filmové kostýmy, fantasy kostýmy a další
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Masopust: Odkud se vzal a co (ne)má společného s půstem?
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Batvát, nedílná součást rytířské zbroje
                                                                
                                                            



                                                            Poradna

                                                            	
                                                                    
                                                                    
                                                                        Kostým jsem nosil a chci jej teď jej vyčistit, poradíte jak?
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        Mohli byste mi vyrobit zbroj a kostým z filmu XY?
                                                                    
                                                                


                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Rytířská zbroj
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Rytířská zbroj
                                                            
	
                                                                
                                                                Přilby a helmy
                                                            
	
                                                                
                                                                Rytířské brnění - plátová zbroj
                                                            
	
                                                                
                                                                Plátové rukavice
                                                            
	
                                                                
                                                                Štíty
                                                            
	
                                                                
                                                                Části zbroje
                                                            
	
                                                                
                                                                Kroužkové brnění, kroužková zbroj
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožená zbroj
                                                            
	
                                                                
                                                                Gambesony a prošívanice
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Jak vypadala výzbroj legendárních samurajů?
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Platnéřství: zapomenutá profese, nebo příležitost pro řemeslníky?
                                                                
                                                            



                                                            Poradna

                                                            	
                                                                    
                                                                    
                                                                        Dalo by se zařídit, aby měly plátové rukavice vnitřní kožené rukavice pro lepší tlumení tupých nárazů?
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        Nabízíte také kroužkovou zbroj vyráběnou na míru?
                                                                    
                                                                


                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Obuv
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Obuv
                                                            
	
                                                                
                                                                Boty raného středověku
                                                            
	
                                                                
                                                                Středověké boty
                                                            
	
                                                                
                                                                Gotické škorně
                                                            
	
                                                                
                                                                Vysoké boty a holínky
                                                            
	
                                                                
                                                                Římské sandály Caliage
                                                            
	
                                                                
                                                                Krpce a opánky
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené sandály
                                                            
	
                                                                
                                                                Renesanční boty lancknechtů
                                                            
	
                                                                
                                                                Kotníkové boty
                                                            
	
                                                                
                                                                Boty na podpatku
                                                            
	
                                                                
                                                                Boty pro mušketýry
                                                            
	
                                                                
                                                                Polobotky
                                                            
	
                                                                
                                                                Barokní boty
                                                            
	
                                                                
                                                                Secesní obuv
                                                            
	
                                                                
                                                                Ostatní obuv
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Informace k obuvi vyráběné na zakázku
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Jak správně určit velikost bot?
                                                                
                                                            



                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Kožené výrobky
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Kožené výrobky
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené rukavice
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené opasky
                                                            
	
                                                                
                                                                Středověké brašny
                                                            
	
                                                                
                                                                Středověké brašny a tašvice ledvinky
                                                            
	
                                                                
                                                                Brašny na opasek
                                                            
	
                                                                
                                                                Keltské brašny
                                                            
	
                                                                
                                                                Vikinské brašny
                                                            
	
                                                                
                                                                Skotské brašny a sporrany
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené brašny přes rameno
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené měšce
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené čutory
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené biče a důtky
                                                            
	
                                                                
                                                                Kožené holstery
                                                            
	
                                                                
                                                                Zápisníky v koženém obalu
                                                            
	
                                                                
                                                                Ostatní kožené výrobky
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Spletitá historie kožených výrobků: od počátku k dnešku
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rozdíl mezi látkovou výstelkou a koženou výstelkou
                                                                
                                                            



                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Kované výrobky
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Kované výrobky
                                                            
	
                                                                
                                                                Křesadla
                                                            
	
                                                                
                                                                Nádobí na vaření v přírodě
                                                            
	
                                                                
                                                                Jídelní příbory
                                                            
	
                                                                
                                                                Lucerny
                                                            
	
                                                                
                                                                Nůžky a břitvy
                                                            
	
                                                                
                                                                Ručně kované užitné předměty
                                                            
	
                                                                
                                                                Repliky mincí
                                                            
	
                                                                
                                                                Přezky na opasek
                                                            
	
                                                                
                                                                Nákončí na opasky
                                                            
	
                                                                
                                                                Kování na kožené výrobky
                                                            
	
                                                                
                                                                Picí rohy
                                                            
	
                                                                
                                                                Středověké nádobí
                                                            
	
                                                                
                                                                Příslušenství ke stanům
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Prastaré řemeslo na vzestupu. Co obnáší umělecké kovářství?
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kovářství pod drobnohledem: Jak se vyvíjelo „tajemné řemeslo“?
                                                                
                                                            



                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Sošky a figurky
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Sošky a figurky
                                                            
	
                                                                
                                                                Egyptské sošky
                                                            
	
                                                                
                                                                Řečtí bohové sochy
                                                            
	
                                                                
                                                                Číše a kalichy
                                                            
	
                                                                
                                                                Šachové figurky a šachovnice
                                                            
	
                                                                
                                                                Sošky a figurky rytířů
                                                            
	
                                                                
                                                                Sošky a figurky rytířů na koni
                                                            
	
                                                                
                                                                Cínoví vojáčci
                                                            
	
                                                                
                                                                Sošky andělů
                                                            
	
                                                                
                                                                Dekorace z kamene
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Bůh smrti Anubis vás doprovodí na poslední cestě
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nespoléhejte na náhodu. Pronikněte do logiky šachů ještě před prvním tahem
                                                                
                                                            



                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Výbava pro koně
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Výbava pro koně
                                                            
	
                                                                
                                                                Čabraky, koňské deky
                                                            
	
                                                                
                                                                Jezdecké zbraně
                                                            
	
                                                                
                                                                Jezdecká zbroj
                                                            
	
                                                                
                                                                Ostruhy
                                                            
	
                                                                
                                                                Jezdecké holínky
                                                            
	
                                                                
                                                                Jezdecké luky
                                                            
	
                                                                
                                                                Biče a bičíky
                                                            
	
                                                                
                                                                Vlajky, prapory a korouhve
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Turnajová zbroj
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Koňská zbroj
                                                                
                                                            



                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    Zboží ze současnosti
                                                        [image: ]
                                                        

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                Vše z kategorie Zboží ze současnosti
                                                            
	
                                                                
                                                                Nože
                                                            
	
                                                                
                                                                Kuchyňské nože
                                                            
	
                                                                
                                                                Outdoor sekery
                                                            
	
                                                                
                                                                Zbraně na sebeobranu
                                                            
	
                                                                
                                                                Kompasy a buzoly
                                                            
	
                                                                
                                                                Placatice
                                                            
	
                                                                
                                                                Přívěsky na klíče
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        Magazín

                                                        	
                                                                
                                                                    Se správným nožem připravíte sushi jako mistr
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Naučte se házet vrhacím nožem. Poradíme vám, jak na to
                                                                
                                                            



                                                    

                                                

                                            

                                        


                            

                        


                

            

        

    

    



    
    
        
            
                
                    
                        
                            Cesta každého z nás začíná volbou...
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                Vyberte si své oblíbené období dějin...

                
                    
                        
                            Výrobky podle období

                        
                    

                    

    
        


    [image: Antika - starověké Řecko, Řím a gladiátoři]
    Antika - starověké Řecko, Řím a gladiátoři


    

    
        


    [image: Keltové]
    Keltové


    

    
        


    [image: Vikingové a Normané]
    Vikingové a Normané


    

    
        


    [image: Gotika, středověk]
    Gotika, středověk


    

    
        


    [image: Křižáci]
    Křižáci


    

    
        


    [image: Skoti]
    Skoti


    

    
        


    [image: Templáři]
    Templáři


    

    
        


    [image: Období Orientu a Arábie]
    Období Orientu a Arábie


    

    
        


    [image: Renesance a lancknechti]
    Renesance a lancknechti


    

    
        


    [image: Třicetiletá válka]
    Třicetiletá válka


    

    
        


    [image: Piráti]
    Piráti


    

    
        


    [image: Napoleonské války]
    Napoleonské války


    

    
        


    [image: Období Americké občanské války, též Sever proti Jihu]
    Období Americké občanské války, též Sever proti Jihu


    

    
        


    [image: Asie, Japonsko a samurajové]
    Asie, Japonsko a samurajové


    

    
        


    [image: Fantasy, LARP a dřevárny]
    Fantasy, LARP a dřevárny


    

    
        


    [image: Moderní doba]
    Moderní doba


    



                    

                

            

            

        

        
            
                Sortiment podle kategorií

                
                    
                        
                            Výrobky podle typu

                        
                    

                    

            

                
                    Zbraně
                
                [image: Zbraně]
                
                    

                        
                            Luky a šípy
                        


                        
                            Kuše
                        


                        
                            Meče, historické repliky mečů
                        


                        
                            Dýky
                        


                        
                            Samurajské meče
                        


                        
                            Čínské zbraně
                        


                        
                            Kordy
                        


                        
                            Rapíry
                        


                        
                            Palaše
                        


                        
                            Šavle a tesáky
                        


                        
                            Bojové sekery
                        


                        
                            Úderné zbraně
                        


                        
                            Ratišťové zbraně
                        


                        
                            Historické repliky nožů
                        


                        
                            Repliky palných zbraní a historických pistolí
                        


                        
                            Příslušenství zbraní
                        


                        
                            Dětské dřevěné zbraně a zbroj
                        
                    
                        Více...
                    
                

                

            

            

                
                    Kostýmy
                
                [image: Kostýmy]
                
                    

                        
                            Antické kostýmy
                        


                        
                            Středověké kostýmy
                        


                        
                            Renesanční šaty
                        


                        
                            Barokní kostýmy
                        


                        
                            Mušketýrské kostýmy
                        


                        
                            Skotský kilt a skotské sukně
                        


                        
                            Pirátské kostýmy
                        


                        
                            Dětské kostýmy
                        


                        
                            Doplňky ke kostýmům
                        


                        
                            Šperky
                        


                        
                            Filmové kostýmy, fantasy kostýmy a další
                        
                    
                        Více...
                    
                

                

            

            

                
                    Rytířská zbroj
                
                [image: Rytířská zbroj]
                
                    

                        
                            Přilby a helmy
                        


                        
                            Rytířské brnění - plátová zbroj
                        


                        
                            Plátové rukavice
                        


                        
                            Štíty
                        


                        
                            Části zbroje
                        


                        
                            Kroužkové brnění, kroužková zbroj
                        


                        
                            Kožená zbroj
                        


                        
                            Gambesony a prošívanice
                        
                

                

            

            

                
                    Obuv
                
                [image: Obuv]
                
                    

                        
                            Boty raného středověku
                        


                        
                            Středověké boty
                        


                        
                            Gotické škorně
                        


                        
                            Vysoké boty a holínky
                        


                        
                            Římské sandály Caliage
                        


                        
                            Krpce a opánky
                        


                        
                            Kožené sandály
                        


                        
                            Renesanční boty lancknechtů
                        


                        
                            Kotníkové boty
                        


                        
                            Boty na podpatku
                        


                        
                            Boty pro mušketýry
                        


                        
                            Polobotky
                        


                        
                            Barokní boty
                        


                        
                            Secesní obuv
                        


                        
                            Ostatní obuv
                        
                    
                        Více...
                    
                

                

            

            

                
                    Kožené výrobky
                
                [image: Kožené výrobky]
                
                    

                        
                            Kožené rukavice
                        


                        
                            Kožené opasky
                        


                        
                            Středověké brašny
                        


                        
                            Středověké brašny a tašvice ledvinky
                        


                        
                            Brašny na opasek
                        


                        
                            Keltské brašny
                        


                        
                            Vikinské brašny
                        


                        
                            Skotské brašny a sporrany
                        


                        
                            Kožené brašny přes rameno
                        


                        
                            Kožené měšce
                        


                        
                            Kožené čutory
                        


                        
                            Kožené biče a důtky
                        


                        
                            Kožené holstery
                        


                        
                            Zápisníky v koženém obalu
                        


                        
                            Ostatní kožené výrobky
                        
                    
                        Více...
                    
                

                

            

            

                
                    Kované výrobky
                
                [image: Kované výrobky]
                
                    

                        
                            Křesadla
                        


                        
                            Nádobí na vaření v přírodě
                        


                        
                            Jídelní příbory
                        


                        
                            Lucerny
                        


                        
                            Nůžky a břitvy
                        


                        
                            Ručně kované užitné předměty
                        


                        
                            Repliky mincí
                        


                        
                            Přezky na opasek
                        


                        
                            Nákončí na opasky
                        


                        
                            Kování na kožené výrobky
                        


                        
                            Picí rohy
                        


                        
                            Středověké nádobí
                        


                        
                            Příslušenství ke stanům
                        
                    
                        Více...
                    
                

                

            

            

                
                    Sošky a figurky
                
                [image: Sošky a figurky]
                
                    

                        
                            Egyptské sošky
                        


                        
                            Řečtí bohové sochy
                        


                        
                            Sošky a figurky rytířů
                        


                        
                            Sošky a figurky rytířů na koni
                        


                        
                            Šachové figurky a šachovnice
                        


                        
                            Vrhcáby
                        


                        
                            Cínoví vojáčci
                        


                        
                            Sošky andělů
                        


                        
                            Číše a kalichy
                        


                        
                            Dekorace z kamene
                        
                    
                        Více...
                    
                

                

            

    
        
            Naše další nabídka
        

        [image: Naše další nabídka]
        
                
                    Výbava pro koně
                
                
                    Zboží ze současnosti
                
        

        

    



                    

                

            

        

    





    
        
            




   
       
           [image: thumbs up]
       


       
           
            Doprava zdarma
           

           
               při nákupu nad 5 000 Kč
           

           
               
                   
                       

                       Rádi nakupujete výhodně s dopravou zdarma? Nakoupíte-li alespoň za 5 000 Kč, získáváte od nás dopravu zdarma!
                       

                   

               

           

       

   


   
       
           [image: pinched-fingers]
       


       
           
               Dodání do druhého dne
           

           
               objednávky do 11:00 odesíláme týž pracovní den
           

           
               
                   
                       

                       Je nutné, aby bylo zboží již zítra doručeno? Pokud stihnete odeslat a zaplatit objednávku ze skladu do 11:00, odešleme ji týž pracovní den a doručíme následující pracovní den!
                       

                   

               

           

       

   


   
       
           [image: first-place]
       

       
           
               Bezplatná výměna velikostí
           

           
               do 14 dnů, registrovaní do 30 dnů
           

           
               
                   
                       

                       Nesedí dodaná velikost? Jednoduše nám nevyhovující velikost vraťte a ihned si objednejte správnou. Ze zákona na to máte 14 dní. Registrovaní mohou vrátit do 30 dnů! Cena vratky bude refundována během několika dnů po obdržení.
                       

                   

               

           

       

   


   
       
           [image: transport]
       

       
           
               Unikátní výrobky dle exkluzivní
           

           
               spolupráce s renomovanými výrobci
           

           
               
                   
                       

                       Spoustu výrobků nabízených u nás jinde neseženete. Jedná se o unikátní repliky muzejních exponátů, vlastní vývoj nebo návrhy našich zákazníků.
                       

                   

               

           

       

   


   
       
           [image: locations]
       

       
           
               Překvapivě široká nabídka
           

           
               nejprodávanější produkty skladem
           

           
               
                   
                       

                       Na ploše 800m2 skladujeme zboží v hodnotě desítek milionů korun. Vyberte si ze skladu ještě dnes a již zítra Vám zboží doručíme. Osobní vyzvednutí je možné zařídit během několika minut!
                       

                   

               

           

       

   



            


            
                Nechte se vtáhnout do historie





    
        
            
                
                    


    
        [image: Kořeny současných konfliktů 3. část. Divoká pole]
    
    
        
            Kořeny současných konfliktů 3. část. Divoká pole
        
        
            
                [image: ]Zajímavosti dějin
            
        

        
            Širé dálavy ukrajinských a jihoruských stepí mezi řekami Donem, Dněstrem a horní Okou, snad až ke Kaspickému moři, se nazývaly Divoká pole. Tento kraj zůstával dlouho pustý. V jeho osídlení a obdělávání bránily tlupy kočovníků a desperátů. V 18.…
        


    



                

                
                    


    
        [image: Od zbraně po umělecké dílo. Historie a výroba luků v dějinách]
    
    
        
            Od zbraně po umělecké dílo. Historie a výroba luků v dějinách
        
        
            
                [image: ]Lukostřelba
            
        

        
            Zatímco před tisíci lety sloužil luk primárně k lovu, dnes se lidé věnují lukostřelbě převážně na rekreační nebo závodní úrovni. Naši předci by však při pohledu na současnou podobu luků nejspíš jen užasle kroutili hlavami. Z čeho se luky…
        


    



                

                
                    


    
        [image: Spletitá historie kožených výrobků: od počátku k dnešku]
    
    
        
            Spletitá historie kožených výrobků: od počátku k dnešku
        
        
            
                [image: ]Ostatní
            
        

        
            Kůže patří mezi nejstarší přírodní materiály, který doprovází lidstvo od nepaměti. Z našeho oblíbeného modelu kožené bundy, kabelky nebo páru bot se můžeme těšit díky našim předkům, kteří výrobní procesy vylepšovali po generace. Jak se zpracování…
        


    



                

                
                    


    
        [image: Kořeny současných konfliktů 2. část. Jako ořech v kleštích -  k rozpolcenosti východních Slovanů přispěla mongolská invaze]
    
    
        
            Kořeny současných konfliktů 2. část. Jako ořech v kleštích -  k rozpolcenosti východních Slovanů přispěla mongolská invaze
        
        
            
                [image: ]Zajímavosti dějin
            
        

        
            K rozpolcenosti východních Slovanů přispěla mongolská invaze. Právě nájezdy Mongolů ve 13. a 14. století totiž měly na dění v Evropě nezanedbatelný vliv. Pád Kyjeva a jiných významných center ve východní oblasti však napomohl ku vzestupu jinému…
        


    



                

                
                    


    
        [image: Manopoulos: stolní hry pro fanoušky strategií i historie]
    
    
        
            Manopoulos: stolní hry pro fanoušky strategií i historie
        
        
            
                [image: ]Značky a výrobci
            
        

        
            Máte rádi stolní hry, u kterých procvičíte mozkové závity a užijete si s nimi spoustu legrace? Potom jsou pro vás hry od společnosti Manopoulos jako stvořené. Její majitel totiž začal s výrobou stolních her právě proto, aby hráčům všeho věku…
        


    



                

                
                    


    
        [image: Masopust: Odkud se vzal a co (ne)má společného s půstem?]
    
    
        
            Masopust: Odkud se vzal a co (ne)má společného s půstem?
        
        
            
                [image: ]Zajímavosti dějin
            
        

        
            Žádné předpisy, nápadité masky nebo pojídání škvarků a jitrnic. Tím však výčet zvyklostí, které jsou pro masopustní období typické, zdaleka nekončí. Jak název „masopust“ vznikl? A proč mu v Anglii říkají Palačinkový den? Seznamte se s historií…
        


    



                

                
                    


    
        [image: Péče a údržba samurajských mečů, japonských mečů]
    
    
        
            Péče a údržba samurajských mečů, japonských mečů
        
        
            
                [image: ]Výzbroj samuraje
            
        

        
            V Japonsku se říkávalo „Meč samuraje je jeho duše“. V duchu tohoto rčení o svůj meč samurajové pečovali. I dnes si samurajské meče zaslouží stejnou péči. Čepele jsou zhotoveny z uhlíkové oceli podléhají korozi, a je tedy třeba korozi vhodným…
        


    



                

                
                    


    
        [image: Prastaré řemeslo na vzestupu. Co obnáší umělecké kovářství?]
    
    
        
            Prastaré řemeslo na vzestupu. Co obnáší umělecké kovářství?
        
        
            
                [image: ]Ostatní
            
        

        
            Je staré téměř jako lidstvo samo, svůj „výtvarný“ rozmach však zažilo poměrně nedávno. Odkud se vzalo umělecké kovářství? Čím se odlišuje od tradičního kovářského povolání? A proč je po kovaných výrobcích v posledních letech stále větší poptávka?…
        


    



                

            

        

    

    
        
            [image: ]
        
        
            [image: ]
        
    



            


            


            
                Našim zákazníkům se věnujeme a zodpovídáme veškeré dotazy

                Vaše dotazy nám pomáhají se zlepšovat. Co je pro jednoho samozřejmá banalita, může být pro druhého zajímavá novota. Nebojte se zeptat. Jsme tu pro Vás! Co sami nevíme, na to se zeptáme odborníků, se kterými spolupracujeme. Odpovědi na časté dotazy pak zveřejňujeme zde. Zvídavost vítáme!

                




    
        
            Napište našemu specialistovi
        

        [image: ]
    


    
        
            [image: ]
            
                 608 973 359
                Po-Pá, 6-14 hod
            

        

        
            [image: ]
            info@outfit4events.cz
        

        
            
                Položit dotaz
            
        

    



                    
                        Nejčastěji položené dotazy

                        	
                                
                                
                                    Jaká je maximální délka čepele meče, který lze tasit?
                            
	
                                
                                
                                    Lze si u Vás objednat repliku chladné zbraně s čepelí ostrou jako břitva?
                            
	
                                
                                
                                    U některých zbraní je uvedeno, že z bezpečnostních důvodů nedoporučujete na historický šerm. Mohli byste to rozvést?
                            
	
                                
                                
                                    Jsou Vámi nabízené meče pravé, mají ostré čepele jako původní samurajské meče.  Je nutné k takové zbrani mít nějaké povolení?
                            
	
                                
                                
                                    Jsou meče od Windlass Steelcrafts vhodné k šermu?
                            
	
                                
                                
                                    Objednal jsem si u Vás meč a chtěl bych si k němu doobjednat pochvu, poradíte jak?
                            
	
                                
                                
                                    Věnuji se po práci výrobě mečů, mohl bych vyrábět pro Vás?
                            


                        Zobrazit všechny dotazy
                    

                

            

        

    





    



    




        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Zákaznický servis

                                                    
                                                        [image: ]
                                                    
                                                

                                                
                                                    	
                                                                    Obchodní podmínky
                                                                
	
                                                                    Ochrana osobních údajů
                                                                
	
                                                                    Servis a reklamace
                                                                
	
                                                                    Cena dopravy
                                                                
	
                                                                    Možnosti platby
                                                                
	
                                                                    Pozáruční servis
                                                                
	
                                                                    Vrácení zboží
                                                                
	
                                                                    Kde nás najdete
                                                                
	
                                                            Nastavení souborů cookie
                                                        


                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Užitečné informace

                                                    
                                                       [image: ]
                                                    
                                                

                                                
                                                    	
                                                                    Magazín
                                                                
	
                                                                    Novinky
                                                                
	
                                                                    Výprodej
                                                                
	
                                                                    Historie společnosti
                                                                
	
                                                                    Volné pozice
                                                                
	
                                                                    Reference
                                                                
	
                                                                    Proč nakupovat u nás
                                                                
	
                                                                    Proč se registrovat
                                                                
	
                                                                    Tabulky rozměrů
                                                                


                                                

                                            

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    Jsme tu pro Vás

                                                    
                                                       [image: ]
                                                    
                                                

                                                
                                                    	
                                                                    Poradna
                                                                
	
                                                                    Kontakt
                                                                
	
                                                                    Velkoobchod
                                                                
	
                                                                    VO podmínky
                                                                


                                                


                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        info@outfit4events.cz
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Facebook]
                                            Sledujte nás na Facebooku
                                        
                                        
                                            [image: Instagram]
                                            Outfit4Events na Instagramu
                                        
                                        
                                            [image: Youtube]
                                            Náš YouTube kanál
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            [image: Heureka]
                                        
                                        
                                            [image: Idealo]
                                        
                                        
                                            [image: Apek]
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        © 1997-2024 Wellcrafted s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.
                    

                

            

        

    



    



    





    





    

    
 

    


    
    

    
    

        

    


